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پاسخ درویش به شایعه
بند جنجالی سعید صادقی!  

مدیرعامل پرسپولیس بند »تضمین حضور در تیم ملی« برای سعید صادقی 
را تکذیب کرد.

در روزهای گذشته مؤمنی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرد که 
یک تیم به سعید صادقی تضمین داده که او با انتقال به پرسپولیس، به تیم 

ملی نیز دعوت خواهد شد.
مدیرعامل پرسپولیس در واکنش به  این ادعا اظهار داشت: آیا در دنیا کسی 
وجود دارد که برای بزرگ ترین بازیکن دنیا، تیم ملی را تضمین کند؟ حتی اگر 
سرمربی آن باشگاه سرمربی تیم ملی باشد. به نظر من گول زدن افکار عمومی 
 برای ۳۰-۴۰ سال قبل است. فضای مجازی و غیر مجازی فراهم است و ماه 

پشت ابر نمی ماند.
وی افزود: به نظر من  این دوستان بهتر بود  ایرادات خودشان را طور دیگری رفع 
می کردند نه  اینکه دیگران را زیر سؤال ببرند تا خودشان را از زیر سؤال بیرون 
ببرند. تا  این بداخلاقی ها باشد ورزش ما پیشرفتی نمی کند. وقتی اصل  این باشد 
حتی به قیمت دروغ و افترا و زیر سؤال بردن خودمان و تشکیلات و حوزه مان 

را نشان بدهیم و مبرا کنیم.
او در خصوص عدم انتقال صادقی به استقلال با کنایه گفت:  این بی اخلاقی ها 
زمینه ای برای مدیر برنامه ها می شود. من باید در  این مورد جواب بدهم که 
استقلال با مدیر برنامه صادقی توافق کرده بود؟ آقای صادقی موجود است و 
قرارداد ما مبیّن و روشن و آماده است و دسترسی برای سازمان لیگ و کل 
مردم جامعه امکان پذیر است. با دسترسی به قرارداد می شود فهمید چنین 
آیتمی  وجود دارد یا خیر. کسی جرئت چنین آیتمی  را دارد؟ وقتی حرف 
غیرفوتبالی در فوتبال زده می شود یعنی فوتبال ما به جایی غیر از فوتبال و 

ورزش هدایت می شود.

رمضانی رسماً با آبی پوشان
تمدید کرد

آرمان رمضانی مهاجم تیم فوتبال استقلال که با پایان فصل، قراردادش با  این 
تیم به اتمام رسیده بود، پس از جلسه با مدیرعامل باشگاه استقلال، قرارداد 

خود را به مدت دو فصل دیگر با آبی پوشان پایتخت تمدید کرد.
این مهاجم، سابقه بازی در تیم های ملوان، فجرشهیدسپاسی، پاس همدان، 

مس رفسنجان، اکسین البرز، سایپا و پرسپولیس را هم در کارنامه خود دارد.
این بازیکن خوش اخلاق و محجوب استقلال، در فصل گذشته نمایش خوبی را 
از خود ارائه داد و گل او در بازی برگشت مقابل شهرخودرو، تیم استقلال را به 

یک قدمی کسب قهرمانی لیگ رساند.

یک مسئول باشگاه پرسپولیس : 

 دخالت وزارت در نقل و انتقالات 
کذب است

انتشار خبری مبنی بر  اینکه فعالیت های نقل و 
انتقالاتی باشگاه پرسپولیس محدود شده باعث 
شده تا  این شائبه به وجود آید که از سمت وزارت 
ورزش به مسئولان  این باشگاه اعلام شده که با 
توجه به خریدهای کلانی که  این تیم انجام داده 
دیگر حق ندارد بیش از  این هزینه کند و باید در 
نقل و انتقالاتش توقف  ایجاد کند. حتی برخی 
معتقدند که به دلیل شرایط بد استقلال در نقل و 

انتقالات  این تصمیم گرفته شده است. 
این درحالیست که پرسپولیس برای تقویت 
خط حمله خود هنوز نتوانسته نقطه ضعفش را 

برطرف کند و حداقل نیازمند دو مهاجم است که با توجه به کمبود مهاجم خوب در  ایران 
گل محمدی به دنبال مهاجمان خارجی است. 

کاسیانو موردی است که  این باشگاه مدت هاست به دنبالش است اما هنوز مقدمات 
حضورش در تهران فراهم نشده. با توجه به  این  شائبه که پرسپولیس دیگر نمی تواند 
بازیکن خارجی بگیرد یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس در گفت وگو با خبرنگار آخرین 
خبر تأکید کرد به هیچ وجه چنین موضوعی صحت ندارد و هیچ مسئولی پرسپولیس 
را بابت نقل و انتقالات تحت فشار نگذاشته است و  این باشگاه به دنبال حضور کاسیانو 

در  ایران است. 
همچنین در مورد منشا تأکید شد که  این بازیکن حضورش در جمع سرخپوشان قطعی 
نیست و پس از بررسی گزینه های دیگر در مورد جذب یا عدم جذب منشا تصمیم گیری 

می شود. 
البته  این درحالیست که باشگاه مس رفسنجان هم به شدت دنبال تمدید قرارداد با 

منشا است.

سد بزرگ پیش روی علی کریمی
چند روزی است که بحث حضور علی کریمی  و بازگشت او به لیگ برتر  ایران 
مطرح شده است. بازیکن سابق استقلال اکنون عضو تیم کایسری اسپور ترکیه 

است و با  این تیم قرارداد دوساله دارد. 
باشگاه های استقلال و سپاهان چند روزی است که به دنبال مذاکره با  این 
بازیکن هستند تا در صورت توافق او مذاکرات رسمی  را با باشگاه ترکیه ای 
انجام دهند اما برخلاف برخی اخبار که از توافق با کریمی گفته می شود پنجره 
نقل و انتقالاتی باشگاه کایسری اسپور ترکیه بسته است و  این بازیکن برای 
جدا شدن از  این باشگاه کار راحتی ندارد و از سویی تصمیم کریمی  ماندن 
در لیگ ترکیه است و می خواهد پس از توافق با مسئولان باشگاهش در یکی 
از باشگاه های ترکیه به فوتبالش ادامه دهد و فعلًا هیچ توافقی با باشگاه های 

 ایرانی نداشته است. 

سرمربی شیرازی عراق با 
مدد از حضرت فاطمه)س( 

فینالیست شد 
مدد گرفتن سرمربی ایرانی تیم ملی فوتسال عراق 
قبل از بازی با کویت از حضرت فاطمه )س( بازتاب 

گسترده ای داشت.
به گزارش خبرگزاری فارس، تیم ملی فوتسال 
عراق با هدایت محمد ناظم الشریعه دوشنبه شب 
در نیمه نهایی جام کشورهای عربی به مصاف 

کویت رفت و با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید.
سرمربی  ایرانی قبل از ورود به زمین به همراه بازیکنان عراقی از حضرت فاطمه سلام الله 

علیها مدد جستند که در رسانه های عراق بازتاب گسترده ای داشت.
این اولین دستاورد  ایرانی ها برای فوتسال عراق نیست چون دو روز پیش شهناز یاری 
سرمربی  ایرانی تیم ملی فوتسال بانوان عراق موفق شد در مسابقات قهرمانی غرب آسیا 

قهرمان شود.

بررسی روند تکمیل 
زیرساخت های ورزشی فیروزآباد

حبیب الله جمشیدی سرپرست فرمانداری شهرستان فیروزآباد با حضور در محل دفتر 
مدیر کل ورزش و جوانان استان با دکتر حیدر صفرپور دیدار و در خصوص توسعه ورزش 

 این شهرستان گفت وگو کرد.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، ظهر دیروز 7 
تیرماه، حبیب الله جمشیدی سرپرست فرمانداری شهرستان فیروزآباد در دیدار با دکتر 
صفرپور مدیر کل ورزش و جوانان ضمن ارائه گزارشی از وضعیت شهرستان به بیان برخی 

کمبودها، پروژه ها و نیازهای  این شهرستان پرداخت.
بررسی روند تکمیل پروژه های ورزشی و توسعه ورزش در  این شهرستان موضوع  این 

دیدار بود.
دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان، حسام زارع 
مهذبیه رئیس اداره حقوقی و املاک، بیژن احمدپور رئیس گروه فنی و مهندسی اداره 
کل ورزش و جوانان فارس و امیر عباس ریاستی رئیس اداره ورزش و جوانان فیروزآباد 

نیز در  این دیدار حضور داشتند.

 جنگ علنی مس کرمان
و رفسنجان در فضای مجازی

بعد از صعود تیم مس کرمان به لیگ برتر، برخی حاشیه سازی ها در فضای فوتبالی 
کرمان به وجود  آمده است که مشکلات گذشته و پنهان و آشکار دو باشگاه مس کرمان 

و مس رفسنجان را دوباره زنده کرده است. 
هر چند مسئولان دو باشگاه نسبت به دعواهای مجازی واکنش رسمی  نداشته اند اما 
اخباری که از فوتبال کرمان به گوش می رسد حکایت از  این دارد که عواملی در جهت 
سنگ اندازی علیه هم دست به کار هستند. دو طرف مدعای  این هستند که عده ای در 
زمینه نقل و انتقالات و همچنین بودجه دو باشگاه به دنبال تخریب بوده و مانع تراشی 

می کنند.
ظاهراً منابع مالی دو باشگاه یکی است و همین باعث جنگ پنهان عوامل دو باشگاه 

شده است. 
البته بیشتر از  اینکه صدای رفسنجانی ها در بیاید  این مس کرمانی ها هستند که بابت  این 

سنگ اندازی ها گلایه دارند.
حدود سه سال پیش هم دو باشگاه برای صعود به لیگ برتر در رقابت شدید بودند، برخی 
حواشی به وجود آمد و عوامل وقت باشگاه مس کرمان معتقد بودند که برخی اتفاقات از 
سوی تیم رفسنجانی باعث شد تا آن ها در زمینه صعود به لیگ برتر دچار مشکل شوند. 
حالا باید دید در ادامه مسیر و تا قبل از شروع لیگ برتر دو باشگاه می توانند بدون 
 ایجاد حاشیه به فعالیت های خود ادامه دهند یا  این اتفاقات تا شروع لیگ برتر ادامه دار 

خواهد شد؟

روشن:

 بازیکن 20 ساله نباید برای استقلال 
ناز کند

حسن روشن در گفت وگو با خبرنگار آخرین خبر در مورد شرایط استقلال در نقل و 
انتقالات اظهار داشت: متأسفانه باشگاه استقلال نه به هوادارانش پاسخگو است و نه با 
پیشکسوتان در ارتباط است و نظرشان را می پرسد. طبیعتاً خودشان می دانند و هواداران 
استقلال. وی در مورد شرایط نابسامان نقل و انتقالات در لیگ  ایران و قیمت های 
نجومی گفت: تا زمانی که وضعیت فعالیت آکادمی ها در باشگاه ها درست نشود وضعیت 
نقل و انتقالات همین است. باشگاه ها یا باید پول هنگفت بدهند تا بازیکن بخرند یا باید 
برای آکادمی  هزینه کنند و بازیکن سازی کنند. من چند روز قبل آجورلو و درویش را 
در مراسمی  دیدم اما آجورلو فقط 1۰ دقیقه در مراسم بود و اصلًا با او نه حرفی زدم نه 
هیچ چیز دیگری.  وی در مورد وضعیت امیرحسین حسین زاده گفت: باشگاه استقلال 
آن قدر بزرگ هست که کسی حق ندارد برایش ناز کند. بازیکن باید از خدایش هم باشد 
که پیراهن استقلال را برتن کند. آیا اگر امیر حسین حسین زاده به استقلال نمی آمد باز 
هم امروز  این شرایط را داشت و بگوید از جای دیگر پیشنهاد دارم؟ هر بازیکنی دلش با 

استقلال نیست بهتر که برود. 
روشن تأکید کرد: بازیکن 2۰ ساله که نباید برای استقلال شرط و شروط بگذارد. باید 
افتخار هم بکند که با پیراهن  این تیم بازی می کند. توصیه ام به باشگاه  این است بازیکنی 
را جذب کنند که زمینه استقلالی بودن داشته باشد و با علاقه بیاید، نه  اینکه با بازی در 

استقلال دنبال پول هنگفت گرفتن از باشگاه باشد. 
این پیشکسوت استقلال در مورد انتقادی که از ساپینتو کرده بود، عنوان کرد: من وقتی 
مربی را ندیدم نباید از او انتقاد کنم اما نقد من به صحبت او بود که گفته بود ۴ جام 
می آورم. هیچ مربی  این صحبت را نمی کند. چرا باید او  این حرف را بزند؟ مربی  ایرانی اگر 
 این حرف را زده بود همه به  این صحبتش واکنش نشان می دادند اما او که مربی خارجی 

است و حرفه ای تر است نباید  این صحبت را می کرد.

سردار بوعلی گفت: توجه به تیم های 
پایه یکی از مسائل با اهمیت برای 
باشگاه فجر شهید سپاسی است که 
در دوره جدید نیز نگاه ویژه ای از سوی 
مدیران و کادر فنی  این باشگاه به  این 

موضوع مهم معطوف خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی  باشگاه فجر 
شهید سپاسی، سردار بوعلی در دیدار با 
مدیرعامل و سرمربی جدید باشگاه فجر 
شهید سپاسی ضمن تأکید بر اهمیت 
توجه و ترویج فرهنگ ورزش به خصوص 
در بین اقشار نوجوان و جوان کشور 
گفت: فارس دارای تعداد قابل توجهی 
از جوانان با استعداد و علاقه مند در 

زمینه های مختلف ورزشی است که در صورت توجه 
هر چه بیشتر مسئولان و توسعه زیرساخت های ورزشی 
در سراسر استان شاهد افتخارآفرینی  این جوانان برای 

خطه فارس خواهیم بود.
وی با بیان  اینکه حمایت همه جانبه سپاه فجر از 
باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی ادامه 
خواهد داشت، گفت: تیم فوتبال فجر شهید سپاسی 

یکی از تیم های با سابقه و بازیکن ساز 
کشور بوده و همواره به عنوان یک تیم 
اخلاق مدار و ارزشی در سطح فوتبال 

کشور شناخته می شود.
فرمانده سپاه فجر خاطرنشان کرد: 
توجه به تیم های پایه یکی از مسائل با 
اهمیت برای باشگاه فجر شهید سپاسی 
است که در دوره جدید نیز نگاه ویژه ای 
از سوی مدیران و کادر فنی  این باشگاه 
به  این موضوع مهم معطوف خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی  باشگاه 
فجر شهید سپاسی، در  این دیدار 
که با حضور محمد حسین مفتاحی 
مدیرعامل باشگاه و مهدی رجب زاده 
سرمربی تیم فوتبال برگزار شد آخرین وضعیت تیم 
فوتبال فجر شهید سپاسی مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
تیم های شهرداری شیراز و صنایع شیمیایی فارس 
به دیدار نهایی مسابقات فوتسال کارگری استان 
راه یافتند. دیدارهای مرحله نیمه نهایی رقابت ها، 
ظهر دیروز در سالن مجموعه ورزشی کارگران شیراز 

برگزار شد.
در نخستین بازی که از ساعت 12 آغاز شد، 
مشکی پوشان شهرداری شیراز به مصاف سرمه پوشان 

هلدینگ سالیذ مرودشت رفتند.
این مسابقه با قضاوت مسعود بوریاباف، ابراهیم 
جمشیدی و ادیب شادرو برگزار شد و عزیزالله زارعی 

ناظر داوری مسابقه بود.
نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان رسید. 
نیمه دوم هم با وجود حساسیت و جذابیت فراوان، 
تا آخرین لحظات با تساوی بدون گل دنبال می شد 
تا  اینکه در فاصله یک دقیقه مانده به پایان وقت 
معمول، اکبر خسروی گل پیروزی بخش شهرداری 
را به ثمر رساند تا نماینده شیراز راهی دیدار پایانی 

شود.
بازیکنان هلدینگ سالیذ: حمیدرضا صالح، سعید 
صفری، محسن روستا، شهرام امیری، مسلم محمدی 
نژاد، جوادکشتکار، جواد امیدواری، محمد جوکار،  
ایمان هوشیار و محمدعلی خلیفه. سرپرست:  

حسین رضایی، سرمربی: رضا برزگر.
بازیکنان شهرداری: محمد وزیرزاده، سینا صریحی، 

اکبر خسروی، علی سورغالی، محسن جعفری، خلیل 
بدنام، پژمان رضایی، داوود نامور، فرشاد نجاتی و 
حسین مهرزاد. سرپرست:  مازیار صالحی، سرمربی: 

احسان شاکری.
این دیدار بسیار کم برخورد و کم خطا دنبال شد 
به طوری که مجموع خطاهای دو تیم در طول ۴۰ 
دقیقه دو رقمی  نشد! و علی سورغالی از شهرداری 
و محسن روستا از هلدینگ سالیذ، تنها بازیکنان 

اخطاری  این دیدار بودند.
برخلاف بازی اول، بازی دوم بسیار پرگل دنبال شد 
و در نهایت صنایع شیمیایی با حساب هفت بر سه 
به برتری دست یافت و به عنوان دومین تیم راهی 

دیدار نهایی شد. 
بازیکنان صنایع شیمیایی فارس: مسلم ژوبین، 
حامد کریمی، محمد حیدری، سلمان حبیبی، رضا 
اکبرزاده،  هادی خلیفه، فرهاد عباسی، علی صفدری، 
میثم کرمی  و حسین نظری. سرپرست: زریر اکبری، 

سرمربی: روح الله منصوری منش.
بازیکنان بنیاد مسکن: پویا اشکانی، محمدحسین 
شعبانی، سعید شعبانی، رحیم جعفری، فرشاد 
مهرپویا، عبدالله بذرافکن، محمد اجاق زاده، سجاد 

بردبار، محمدجواد جوانمردی و مهران نوروزی.  
مسئول برگزاری مسابقات فوتسال کارگری استان 
فارس در گفت وگو با شیراز نوین سطح کیفی 
رقابت ها را مطلوب توصیف کرد و گفت: در بازی 
نخست، نبردی پایاپای و حساس را بین دو تیم 

شهرداری و هلدینگ سالیذ شاهد بودیم که در 
نهایت با برتری شهرداری با حداقل اختلاف گل 
به پایان رسید. در بازی دوم هم صنایع شیمیایی 
به رغم دریافت گل اول، بازگشت خوبی به مسابقه 
داشت و توانست با نتیجه خوبی پیروز شود، هرچند 
تیم بنیاد مسکن نیز با وجود میانگین سنی بالا، 

نمایش بسیار خوبی داشت.
علی اکبر سلطانی افزود: قاعدتاً باید فقط قهرمان 
بازی ها به مسابقات کشوری اعزام شود اما چون 
سطح کیفی دو تیم فینالیست بسیار خوب است، 
بنده تمام سعی و تلاشم را می کنم که ان شاالله هر 
دو تیم را به رقابت های کشوری اعزام کنیم. صحبتی 
هم قبلًا شده بود که تیم های با پتانسیل بالا به 
مسابقات کشوری بروند و  این دو تیم که کیفیت 
مطلوبی دارند، با رفع نقاط ضعف و تزریق بازیکن، 
حرف های زیادی در مسابقات کشوری خواهند 

داشت.
وی در پایان اظهار داشت: باید از آقای محمد باقری، 
امید جواندل، آقای خادم الحسینی معاونت اجتماعی 
و دکتر وحید خداپرست مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی تشکر کنم. همچنین از مسئول اجرایی 
بازی ها آقای علی برز فتحی، پزشک مسابقات آقای 
محمد محمدباقری و همچنین کمیته داوران که 
نهایت همکاری را با ما داشتند تشکر می کنم و 
همچنین از روزنامه شیراز نوین که مانند همیشه یار 

و یاور ورزش کارگری استان بوده و هستند.

ساپینتو می تواند اولین مربی خارجی استقلال باشد که یک 
فصل کامل در  این تیم مانده و همچنین جام را بالای سر ببرد.

به گزارش فوتبال ۳6۰؛ چه کسی فکرش را می کرد استقلال 
بعد از یک قهرمانی رؤیایی قرار است فصل جدید را با یک 
مربی جدید شروع کند.  این اتفاق اما افتاد و حالا  این  ریکاردو 
ساپینتوی پرتغالی است که به جای فرهاد مجیدی روی 
نیمکت خواهد نشست. همیشه باید تغییر نیمکت از یک مربی 
داخلی به مربی خارجی اتفاق خوبی قلمداد شود اما تاریخ 
نشان می دهد که استقلال همیشه از مربیان داخلی بیش از 
مربیان خارجی اش راضی بوده است. استقلالی ها امیدوارند که 
برای آن ها هم طلسم مربیان خارجی شکسته شود و آن ها از 

 این تغییر در آینده به خوبی یاد کنند.
 مرد پرتغالی، هشتمین سرمربی خارجی تاریخ استقلال و 
چهارمین سرمربی آن ها در لیگ برتر است. در تاریخ لیگ برتر، 
هرگز یک مربی خارجی نتوانسته از ابتدا تا انتهای یک فصل 
روی نیمکت استقلال دوام بیاورد و به دلیل نتایج ضعیف، 
اصلاح ساختار و یا مسایل مالی، رفیق نیمه راه بوده است. به 
همین دلیل اولین طلسم شکنی ساپینتو در استقلال  این است 

که لیگ بیست ودوم را با استقلال به پایان برساند، اتفاقی 
که پیش از  این مربیان استقلالی حتی با وجود عملکرد 

بسیار خوب در  این تیم موفق به انجام آن نشدند. 
 آندره آ استراماچونی

2۴ ساعت بعد از یک عصر باشکوه و رساندن 
استقلال بعد از مدت ها به صدر جدول با شکست 
دادن شهرخودرو، گل محمدی و رحمتی رفت و 
دیگر برنگشت. عدم پرداخت مطالبات بهانه ای 
بود که باعث شد استراماچونی راهی  ایتالیا شود. 

مرد  ایتالیایی آن روز برای سیزدهمین بار روی 
نیمکت آبی نشسته بود و  این یعنی او حتی نیم فصل 

هم دوام نیاورد. قطعاً جدایی  این مربی  ایتالیایی یکی 
از تلخ ترین حسرت های هواداران استقلال است که 

اعتقاد دارند اگر او می ماند عمر حسرت قهرمانی  این تیم 
کوتاه تر می شد. 

وینفرد شفر
در میانه های نیم فصل اول لیگ هجدهم جای منصوریان را 
گرفت. مرد آلمانی فصل را تمام کرد و حتی با استقلال به 
قهرمانی جام حذفی هم رسید. او هم ولی نتوانست از اول 
تا آخر یک دوره را روی نیمکت آبی سپری کند. شکست 

در  شهرخودرو  مشهد، پایان کار شفر در برابر 

استقلال بود، اتفاقی که در هفته 27 لیگ نوزدهم رقم خورد و 
او چند هفته تا شکستن  این طلسم کم آورد. 

رولند كخ
با وجود تبلیغات فراوان علی فتح الله زاده و کارنامه درخشان 
کخ به عنوان دستیار کریستف دام در لورکوزن، عمر  این 
آلمانی تنها به 18 بازی رسید. استقلال با کخ در لیگ دوم، 
بدترین روزهایش در تاریخ لیگ برتر را با یک سرمربی خارجی 
تجربه کرد. مرد آلمانی تنها 1.56 امتیاز هر بازی را روی 

نیمکت آبی گرفت و رفتنی شد.
یوگنی سوكوموروخوف

بعد از اخراج ناصر حجازی و اتفاق دراماتیک بازی با سایپا، 
سوکوموروخوف راهی  ایران شد و روی نیمکت استقلال در 
فصل 1۳78-1۳77 نشست. نتایج تقریباً خوبی که گرفت 
باعث شد فصل بعد هم سرمربی بماند ولی اتفاقات بازی با 
فجر و نتایج ضعیف و نبردن دربی که رقیب 9 نفره بود، رأی 
به برکناری اش بعد از 17 بازی آن هم در فاصله ۴8 ساعت تا 

دربی برگشت داد.
 لئونید بیلفسکی

در چهارمین دوره جام آزادگان و درست در 
اولین فصل پس از بازگشت تیم از دسته 
سوکوموروخوف،  هدایت  با  سوم 
استقلال نیمکتش را به بیلفسکی 
روس سپرد. نتایج ضعیف 
اما عمر او را تنها به 8 بازی 
محدود کرد و بیلفسکی با ۴ برد 
و ۴ باخت و 11 گل زده و 11 
گل خورده، اخراج شد تا نصرالله 
عبداللهی، هدایت تیم را برعهده 
بگیرد. هواداران استقلال امیدوار هستند 
ساپینتوی پرتغالی برای اولین بار در تاریخ 
 این باشگاه از بازی اول روی نیمکت نشسته و 
با نتایج خوبش و تکرار قهرمانی، هفته آخر را هم 

روی نیمکت  این تیم به پایان برساند.

فرمانده سپاه فجر استان فارس:

اخلاق مداری شاخصه باشگاه فجر شهید سپاسی است

با پیروزی شهرداری و صنایع شیمیایی فارس در نیمه نهایی

فینالیست های فوتسال کارگری فارس مشخص شدند

امیدواری هواداران استقلال به طلسم شکنی ساپینتو


